PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   19.05.2023 года  №  229-па
Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2011 № 74 - ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 04.08.2006 № 36 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Золотухинского района Курской области» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области в газете «Золотухинская жизнь» и разместить на сайте Администрации Золотухинского района Курской области  https://zolotuhino46.gosuslugi.ru/.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Администрации Золотухинского района Жмыхова В.В.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                            В.Н. Кожухов
                                                                                                 Приложение

                                                              к постановлению Администрации

                                                              Золотухинского района Курской области

                                                              от   19.05.2023 года   № 229-па
Перечень
земельных  участков, предназначенных для бесплатного предоставления  в собственность  отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 года №74- ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков  на территории Курской области»

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь,
кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1
	46:07:120402:27
	Курская область, Золотухинский район, Новоспасский сельсовет,

 д.2-е Новоспасское

 ул. Луговая, д.6-а
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	46:07:040501:371
	Курская область, Золотухинский район, Ануфриевский сельсовет,

 д. Сергеевка, ул. Центральная, д.51

	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	46:07:040501:372
	Курская область, Золотухинский район, Ануфриевский сельсовет,

 д. Сергеевка, ул. Центральная, д.52

	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	46:07:160906:8
	Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,                д. Печки

	1500
	Для приусадебного участка личного подсобного хозяйства

	5
	46:07:050102:752
	Курская область, Золотухинский район, Будановский сельсовет,                  д. Будановка, земельный участок №90а
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	46:07:140101:182
	Курская область, Золотухинский район, Свободинский сельсовет,              д. Дубовец
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	46:07:090202:58
	Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,               с. Дмитриевка
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	46:07:090202:59
	Курская область, Золотухинский район, Дмитриевский сельсовет,             с. Дмитриевка
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	9
	46:07:180201:1240
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	46:07:180201:1231
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	46:07:180201:1241
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	46:07:180201:1209
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	46:07:18021:1214
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	46:07:180201:1219
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	46:07:180201:1218
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	16

	46:07:180201:1216
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	46:07:180201:1208
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	46:07:180201:1204
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	46:07:180201:1200
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	46:07:180201:1202
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	46:07:180201:1199
	Курская область, Золотухинский район, Тазовский сельсовет,  д.Жерновец
	1029
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	46:07:120101:464
	Курская область, Золотухинский район, Новоспасский  сельсовет,                         с.1-е Новоспасское,  ул. Барская
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства